Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ ВОДНЫХ И ЭКОЛОГИЧЕСКИХ ПРОБЛЕМ

Сибирского отделения Российской академии наук
(ИВЭП СО РАН)

П Р И К А З

0d 2020 г.

Барнаул

О внесение изменений в приказ
от П.05.2019 г. № 12-д «Омерах
по предупреждению коррупции
в ИВЭП СО РАН»

С целью большей объективности при рассмотрении вопросов, направленных на
реализацию антикоррупционной политики, а также актуализации данных по составу
комиссии по антикоррупционной политике в ИВЭП СО РАН (далее - Комиссия),
п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в состав Комиссии в качестве ее члена начальника отдела кадров
Казанцеву А.И.

2. Должность Красиловца А.А. читать как заместитель главного бухгалтера, член
Комиссии.

3. Главному специалисту Михайловой М.В. довести настоящий приказ до всех
заинтересованных лиц, обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте института.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ИВЭП СО РАН,
д.б.н., проф. А.В. Пузанов

Подг. СОЙКО М.И.
X